

Dial-

E-mail : info@dwijendralalcollege.org Website: www.dwijendralalcollege.org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

Rela	No.	*********	
10160	1 10.1	************	-

Date .....

## Notice No- 562

It is hereby informed to all the students that District Administration, Nadia, Govt. Of West Bengal, will conduct an awareness programme under Nasha Mukti Bharat Abhiyaan2025-2026 with the NCC and NSS unit of Dwijendarlal College. The seminal will be held at Basundhara Sabhagriho on December 9, 2025 (Tuesday) at 12:30 p.m. Willing teachers and students of the college are also welcome.

Attendance is mandatory for all the cadets of NCC and NSS.

সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উদ্যোগে নদীয়া জেলা প্রশাসন, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের NCC এবং NSS ইউনিটের সহযোগিতায় নেশা মুক্তি ভারত অভিযান, ২০২৫-২০২৬ এর আওতায় একটি সচেতনতামূলক কর্মসূচি পরিচালনা করবে। এই সেমিনারটি ৯ ডিসেম্বর, ২০২৫ (মঙ্গলবার) দুপুর ১২:৩০ টায় বসুন্ধরা সভাগৃহে অনুষ্ঠিত হবে। কলেজের আগ্রহী শিক্ষক এবং শিক্ষার্থীদের অনুষ্ঠানে আমন্ত্রণ রইল।

অনুষ্ঠানে NCC এবং NSS এর সকল ক্যাডেটের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Amob. 12.2026.
CTO

Dwijendralal College RASH MONAN SARKAR CTO, NCC UNIT 14 BENGAL BN NCC DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA NSS Program Officer Dwijendralal College Principal
Dwijendralal College

**Principal**Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia